
1 

 

 

                          
      Република Србија 

ДРЖАВНО ПРАВОБРАНИЛАШТВО 

             Број: VII ДП 57-8/2020 

         Датум: 13.05.2020. године 

                      Б е о г р а д 

 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) 

 

ДРЖАВНО ПРАВОБРАНИЛАШТВО 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

број 1/20 

 

Набавка угоститељске опреме, обликована у две партије 

 

Назив наручиоца: Државно правобранилаштво 

Адреса наручиоца: Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница наручиоца: www.dpb.gov.rs 

Врста наручиоца: државни орган  

Врста предмета: добра – набавка угоститељске опреме – назив и ознака из Општег речника набавки – 

39310000 – угоститељска опрема 

Уговорена вредност: 1.345.845,00 динара без пдв и то: 

- Прва партија – Професионална угоститељска опрема за прање посуђа: 658.000,00 динара; 

- Друга партија – Професионална угоститељска опрема за припремање кафе (апарат за кафу, млин за 

кафу), професионална расхладна опрема (ледомат, хладњак за пиће) и остали кухињски апарати 

(фрижидери, керамичка плоча уградна, аспиратор): 687.845,00 динара.   

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2  

Број прихватљивих понуда: 2 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

- Прва партија: 496.250,00 динара без пдв, односно 595.500,00 динара са пдв; 

- Друга партија: 537.000,00 динара без пдв, односно 644.760,00 динара са пдв; 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.05.2020. године 

Датум закључења уговора:  

- Прва партија: 13.05.2020. године 

- Друга партија: 12.05.2020. године 

Основни подаци о добављачу:  

- Прва партија: Група понуђача Termicom doo, Нехруова75/9, Н.Београд и Winterhalter 

Gastronom YU doo, Зрењанински пут 84ц, Београд 

- Друга партија: Omnipromet doo, Савски трг 7, Београд 

Период важења уговора: до извршења предмета уговора, а најдуже годину дана од дана закључења 

 


